



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY
UNIwersYTETU MEDYCZNEGO W ŁÓDZI
✉ 92-213 Łódź, ul. Pomorska 251
REGON:472147559 NIP:728-22-46-128 KRS:0000149790
✉ zam.publ@csk.umed.pl 🌐 www.csk.umed.pl

WYKONAWCY

Łódź, dnia 02.08.2023 r.

ZP/ 66 /2023

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętów medycznych jednorazowego użytku dla Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi

SP ZOZ Centralny Szpital Kliniczny UM w Łodzi w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1

Czy Zamawiający w pakiecie 194 dopuści:

Poz 1. Worek ilostomijny, otwarty, przezroczysty z przyklepcem do docinania, hydrokolidowy, o właściwościach ochronnych, pomagających zapobiegać powikłaniom na skórze, filtr węglowy w kształcie półksiężyca umieszczony w górnej części worka, z warstwą folii chroniącą filtr przed kontaktem z treścią jelitową, worek o prostym symetrycznym kształcie, z miękkimi krawędziami, zbudowany z nieprzepuszczalnego materiału, z plastikową zapinką na rzep, która nie pochłania zapachów, kieszonka do schowania zamkniętego odpływu, docięcie przylepca 10-76 mm, opakowani = 30 szt.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 2

Czy Zamawiający w pakiecie 194 dopuści:

Poz. 2 płytka convex rozmiar 60/15-43 mm przeznaczona do zaopatrzenia stomii płaskiej lub wklęsłej, przyklepiec posiada właściwości ochronne, możliwość docięcia 15-43 mm do kształtu stomii, wygodny pierścień z zapięciem na kliknięcie, nie powodujący ucisku, opakowanie = 5 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 3

Czy Zamawiający w pakiecie 194 dopuści:

Poz. 3 płytka convex rozmiar 70/15-53 mm przeznaczona do zaopatrzenia stomii płaskiej lub wklęsłej, przyklepiec posiada właściwości ochronne, możliwość docięcia 15-53 mm do kształtu stomii, wygodny pierścień z zapięciem na kliknięcie, nie powodujący ucisku, opakowanie = 5 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 4

Czy Zamawiający w pakiecie 194 dopuści:

Poz. 4 płytka stomijna z elastycznym pierścieniem zatraskowym o średnicy 60 mm, nie powodująca ucisku na powłoki brzucha, hydrokolidowa warstwa przyklepna, nie powodująca podrażnień skóry, materiał do wycinania nożyczkami, z możliwością dopasowania 10-55 mm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 5

Czy Zamawiający w pakiecie 194 dopuści:

Poz. 5 płytka stomijna z elastycznym pierścieniem zatraskowym o średnicy 70 mm, nie powodująca ucisku na powłoki brzucha, hydrokolidowa warstwa przyklepna, nie powodująca podrażnień skóry, materiał do wycinania nożyczkami, z możliwością dopasowania 10-65 mm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 6

Czy Zamawiający w pakiecie 194 dopuści:

Poz. 6 płytka stomina o średnicy 40 mm lub 50 mm dopasowująca się do kształtu ciała, materiał przyklepny do docinania 10-35 mm lub 10-45 mm, z możliwością dopasowania do stomii, opakowanie = 5 szt.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 7

Czy Zamawiający w pakiecie 194 dopuści:

Poz. 7 worek urostomijny kompatybilny z płytką 40 mm lub 50 mm, zakończony bezpiecznym kraniem, z zastawką antyzwrotną wewnątrz worka, uniemożliwiająca cofanie się moczu, ujście uniwersalne umożliwiające dopięcie worki do zbiórki moczu

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 8

Czy Zamawiający w pakiecie 194 dopuści:

Poz. 8 worek ileostomijny, otwarty, przezroczysty w rozmiarze 40 mm lub 50 mm kompatybilny z płytką z tego samego systemu dwuczęściowego w rozmiarze 40 mm lub 50 mm, z filtrem węglowym w kształcie półksiężyca umieszczonym w górnej części worka, z warstwą folii chroniącą filtr przed kontaktem z treścią jelitową, worek o prostym, symetrycznym kształcie z miękkimi krawędziami, zbudowany z nieprzepuszczalnego materiału, z plastikową zapinką zamykaną na rzep, niepochłaniająca zapachów, z kieszonką do schowania zamkniętego odpływu worka, opakowanie 30 szt.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 9

Czy Zamawiający w pakiecie 194 dopuści:

Poz. 9 worek ileostomijny, otwarty, przezroczysty w rozmiarze 60 mm kompatybilny z płytką z tego samego systemu dwuczęściowego w rozmiarze 60 mm, z filtrem węglowym w kształcie półksiężyca umieszczonym w górnej części worka, z warstwą folii chroniącą filtr przed kontaktem z treścią jelitową, worek o prostym, symetrycznym kształcie z miękkimi krawędziami, zbudowany z nieprzepuszczalnego materiału, z plastikową zapinką zamykaną na rzep, niepochłaniająca zapachów, z kieszonką do schowania zamkniętego odpływu worka, opakowanie 30 szt.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 10

Czy Zamawiający w pakiecie 194 dopuści:

Poz. 10 worek ileostomijny, otwarty, przezroczysty w rozmiarze 70 mm kompatybilny z płytką z tego samego systemu dwuczęściowego w rozmiarze 70 mm, z filtrem węglowym w kształcie półksiężyca umieszczonym w górnej części worka, z warstwą folii chroniącą filtr przed kontaktem z treścią jelitową, worek o prostym, symetrycznym kształcie z miękkimi krawędziami, zbudowany z nieprzepuszczalnego materiału, z plastikową zapinką zamykaną na rzep, niepochłaniająca zapachów, z kieszonką do schowania zamkniętego odpływu worka, opakowanie 30 szt.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 11

Czy Zamawiający w pakiecie 194 dopuści:

Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych? (dotyczy pakietu 194 sprzęt stomijny) W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się w Czechach skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego

Odpowiedź: Dopuszcza

Pytanie 12

Pakiet1 poz. 1

czy Zamawiający dopuści elektrody o wymiarach 44x61 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 13

Pakiet 1 poz. 2

czy Zamawiający dopuści elektrody o wymiarach 43x46 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 14

Pakiet 1 poz. 4

czy Zamawiający dopuści elektrody o wymiarach 22 x 22 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 15

Pakiet 1poz. 5

czy Zamawiający dopuści elektrody o wymiarach 45x42 mm, pozostałe parametry zgodne z opise

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 16

Pakiet 16 - Czy Zamawiający wydzieli pozycje od 45 do 53 i od 55 do 62, jako oddzielny pakiet na papiery do aparatury medycznej ? Pozwoli to na udział w postepowaniu producentowi papierów medycznych

Odpowiedź: W związku z brakiem możliwości dodawania dodatkowych części zamówienia do ogłoszenia o zamówieniu za pomocą sprostowania w Dzienniku Urzędowym UE, Zamawiający nie może wydzielić pozycji do nowego odrębnego pakietu

Pytanie 17

Pakiet 97 -czy Zamawiający dopuści elektrody o wymiarach 43 x 46, pozostałe parametry zgodne z opisem ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 18

Pakiet 116 - czy w uchwytach do elektrochirurgii wszystkie elektrody maja być igłowe czy, jak w standardzie nożowe ?

Odpowiedź: Elektrody igłowe lub dopuszczamy szkatułkowe

Pytanie 19

Pakiet 132 - czy Zamawiający dopuści elektrody o rozmiarze 151x 157 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Uwaga

- 1) W przypadku dopuszczenia parametrów, zapisów innych niż opisane w SWZ, Zamawiający prosi, aby zaznaczyć, iż parametry, zapisy zostały dopuszczone w drodze udzielonych wyjaśnień treści SWZ z powołaniem odpowiedniego numeru odpowiedzi.
- 2) Niniejsze zmiany treści SWZ zostają dołączona do specyfikacji warunków zamówienia i stanowią jej integralną część.

Zamawiający informuje, że **przesuwa termin składania i otwarcia ofert.**

Nowym terminem składania ofert jest: **14.08.2023 r. godz. 9:00** oraz nowym terminem otwarcia ofert jest: **14.08.2023 r. godz.9:30** o czym stosowną informację Zamawiający przekazał Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej. Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Zamawiający udostępnił na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed
- treść zapytań wraz z wyjaśnieniami

Sekretarz Komisji Przetargowej
Agnieszka Dominczyk